
Město Kolín

1 / 2

Název
zadavatele: Město Kolín

Sídlo: Karlovo náměstí 78
28012 Kolín I

IČO: 00235440

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Revitalizace parkánu MSD“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P17V00000014“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Revitalizace parkánu MSD" rozhodl
na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky:
Název: Stavební firma Pazdera s.r.o.
Sídlo: Vlasákova 1635

25801 Vlašim
IČO: 27110176
Datum a čas doručení nabídky: 24.03.2017 12:54
Nabídková cena: 3.412.341,93 Kč

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky:
Název: BP - GLOBAL s.r.o.
Sídlo: Žinkovská 1851/4

10000 Praha
IČO: 24715018
Datum a čas doručení nabídky: 28.03.2017 07:56
Nabídková cena: 3.580.950,15 Kč

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky:
Název: SARK engineering, s.r.o.
Sídlo: Za Jalovým dvorem 1949/7a

14200 Praha
IČO: 27880214
Datum a čas doručení nabídky: 28.03.2017 08:52
Nabídková cena: 3.756.009,82 Kč

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky:



Město Kolín

2 / 2

Název: AVE Kolín s.r.o.
Sídlo: Třídvorská 1501

28002 Kolín
IČO: 25148117
Datum a čas doručení nabídky: 28.03.2017 08:45
Nabídková cena: 3.939.420,10 Kč

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Revitalizace parkánu MSD":

Název: Stavební firma Pazdera s.r.o.
Sídlo: Vlasákova 1635

25801 Vlašim
IČO: 27110176
Nabídková cena: 3.412.341,93 Kč

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti
podle § 77 odst. 2 Zákona, ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Kolíně dne 11.04.2017

Ing. Iveta Luťhová, v.r.


